Комитет образования города Курска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМ.  С.Н. ПЕРЕКАЛЬСКОГО»

305019, г. Курск, ул. Полевая, д. 19, телефон (4712) 70-03-91

  E-mail: school12-46@yandex.ru

ОКПО 23028975, ОГРН1024600950956, ИНН 4631007904

П Р И К А З

05 июля  2025года                                                                     №   59

О зачислении граждан

 в первый класс МБОУ СОШ № 12

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом

Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок

приема» , положением «О  порядке приема на обучение по программам начального

общего, основного общего  и среднего общего образования», приказом комитета

образования  г. Курска от 07.03.2025 г. № 133 «О закреплении муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении комитета

образования города Курска, за конкретными территориями муниципального

образования «Город Курск», Правилами приема граждан в муниципальное

бюджетное образовательное учреждение  и на основании заявления родителей

(законных представителей), -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить в 1 класс на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования  по очной форме обучения граждан,

зарегистрированных  на закреплённой территории, имеющих право внеочередного,

первоочередного  или преимущественного права:

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Домашний адрес

1.  Абдурахманова Вероника

Арнольдовна

21.12.2018 г. Курск, 1 Раздельный

пер, 7

2.  Алтухова Алиса Денисовна 22.10.2018 г. Курск, Попова, 7

3.  Анпилогов  Александр

Александрович

17.01.2018 г. Курск, Сеймская, 44

4.  Баламатова Милана Олеговна 25.03.2018 г. Курск, 3

Комсомольский пер., 50

5.  Дорофеева Анастасия

Михайловна

05.07.2018 г.Курск, Чистый пер., 12

6.  Дорофеева Ангелина

Михайловна

05.07.2018 г.Курск, Чистый пер., 12

7.  Егоров Фёдор Владимирович 17.04.2018 г. Курск, Минская, 18

8.  Емельянов  Тимофей  Игоревич 24.08.2018 г. Курск, ул.

Подвойского, 66

9.  Жиленков  Даниил

Александрович

12.12.2017 г. Курск, Ивановский

пер., 18

10.  Жиленков Иван Александрович 08.02.2019 г. Курск, Ивановский

пер., 18

11.  Кириленко Аделина Витальевна 03.07.2018 г. Курск, Чистый пер., 26

12.  Ковалёв  Ярослав Андреевич 16.01.2018 г. Курск, Подвойского,

25а

13.  Козырева Есения Алексеевна 23.04.2018 г. Курск, Малых, 142

14.  Кузнецова София Дмитриевна 25.05.2018 г. Курск, Чистый пер., 20

15.  Мезенцев Дмитрий Алексеевич 06.12.2017 г. Курск, Кривецкая, 57

16.  Миронова Александра

Владимировна

08.05.2018 г. Курск, Ровецкая, 45

17.  Никулина Анна Юрьевна 12.06.2018 г. Курск, Малых,121

18.  Пашаев Паша Садатхан оглы 23.02.2018 г. Курск Бойцов 9

дивизии,185ж, кв 96

19.  Перетрухин Никита Павлович 02.05.2018 г. Курск, Чистый пер., 26

20.  Рундзя София Александровна 31.07. 2018 г.  г. Курск, ул. Артёма, 10

21.  Сергеева Полина Владимировна 08.11.2018 г. Курск, Полевая, 16

22.  Устюжанина Милана

Данииловна

22.11.2018 г. Курск, Полевая, 39

23.  Черкасов  Роман Павлович 14.10.2018 г. Курск, Сеймская, 14а

24.  Шефф Роман Артёмович 20.02.2019 г. Курск, Ровецкая, 24

25.  Шпедт Иван Дмитриевич 29.07.2018 г. Курск, Курбатовка, 26

26.  Яндиева Мария Магомед-

Салиевна

11.09.2018 г. Курск, Малых,180,кв.1

  2. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной  и не

закрепленной  территории  в первый класс МБОУ СОШ № 12 с  6 июля 2025 года.

3. Заместителю  директора Чаплыгиной Т.Г. ознакомить родителей (законных

представителей) с данным приказом.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора       Т.Г. Чаплыгина